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Starta - Bromsvatska DOT 4+

Produktbeskrivning

Anvéndningsomraden

Teknisk data:

Parameter
Densitet vid 20°C
Torrkokpunkt

pH

Viskositet vid -40°C
Viskositet vid 100°C

Vatkokpunkt

Specifikationer

Varde

1052

>265

8,53

1500 Max

2,41

>165

STARTA Bromsvatska DOT 4+ ar en hogkvalitativ vatska tillverkad av glykolbas med
korrosionsinhibitorer.

Produktnr: 1020

STARTA Bromsvatska DOT 4+ ar avsedd for trum- och skivbromssystem pa de
flesta motorfordon som person-bilar, lastbilar, bussar, entreprenad-
jordbruksmaskiner. Vatskan ar avsedd for bromssystem bade med och utan ABS.
STARTA bromsvatska bendmns DOT 4+ beroende pa att dess egenskaper klart
overtraffar kraven for DOT 4 och narmar sig kraven for DOT 5,1.

Enhet Metod
kg/m?

°C

mm?/s (cSt)
mm?/s (cSt)

°C

STARTA Bromsvatska DOT 4+ uppfyller féljande specifikationer och krav:
-DOT 4 och DOT 3

-SAE ] 1703

-SAE 1704

-1SO 4925 Klass 3 & 4

-US FMVSS 116
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